UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN LÃO

Số:        /UBND
V/v tổ chức thực hiện kế hoạch

trồng cây phân tán nắm 2021 theo

Quyết định 4024/QĐ –UBND  của

UBND tỉnh tại xã An Toàn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng     năm 2021

   Kính gửi:   Ban  QL Rừng Đặc dụng An Toàn.

 Để thực hiện Quyết định số 4024/QĐ - UBND ngày 30 tháng 9 năm

2021 của UBND tỉnh Bình Định về việc “phân bổ kinh phí tiền dịch vụ môi

trường rừng không xác định được hoặc chưa xác định được đối tượng nhận

tiền năm 2020 để hỗ trợ trồng cây phân tán và kinh phí trồng rừng thay thế

năm 2021 để hỗ trợ trồng rừng sản xuất” và Kế hoạch  số 68/ KH - UBND

của UBND huyện An Lão ngày 14 tháng 6 năm 2021 về  triển khai thực hiện

Chương trình trồng mới một tỷ cây xanh giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn

huyện An Lão”;  Sau khi xem xét đề nghị của UBND xã An Toàn  tại tờ trình

số: 134/TTr – UBND  ngày  25 tháng 10  năm 2021 về việc “Xin chủ trương

thực hiện kế hoạch trồng cây phân  tán  năm 2021”; Chủ  tịch UBND huyện

có ý kiến chỉ đạo như sau:

1-Thống nhất theo đề nghị của UBND xã An Toàn  tại tờ trình số:

134/TTr - UBND  ngày  25 tháng 10  năm 2021 về việc “Xin chủ trương thực

hiện kế hoạch trồng cây phân  tán  năm 2021” giao chỉ tiêu kế hoạch trồng

cây phân tán năm 2021 theo Quyết định 4024/QĐ –UBND  ngày 30 tháng 9

năm 2021 của UBND tỉnh Bình Định cho Ban QL Rừng đặc dụng An Toàn..

2- Giao Ban QL Rừng Đặc dụng An Toàn  căn cứ các yêu cầu theo

Quyết định  số 4024/QĐ -UBND  của UBND tỉnh Bình Định về nội dung hỗ

trợ như: đối tượng hỗ trợ, loài cây trồng, nguồn giống, kỹ thuật trồng, chăm

sóc, kinh phí hỗ trợ  và hình thức  hỗ trợ;  Chủ động tham mưu UBND huyện

xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức trồng các loại cây theo hình thức phân

tán trên diện tích 30,37 ha (tương đương 30.370 cây) tại khoảnh 6 Tiểu khu

31 và khoảnh 8 Tiểu khu 37 thuộc Thôn 2 xã An Toàn từ nguồn vốn UBND

tỉnh phân bổ cho Huyện là ( 151.850.000 đồng bao gồm: UBND xã An Toàn:

150.600.000 đồng, BQL Rừng ĐD An Toàn: 1.250.000 đồng) trình Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh thẩm định làm cơ sở để báo cáo UBND tỉnh phê duyệt

3- Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện theo dõi, đôn đốc và phối

hợp  với Ban QL Rừng đặc dụng An Toàn tổ chức thực hiện, báo cáo tiến độ

và những vướng mắc phát sinh để UBND huyện chỉ đạo kịp thời.

4- Giao UBND xã An Toàn có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên

quan  trong việc chuẩn bị quỹ đất, huy động nhân lực trong nhân dân, các

Hội, đoàn thể  và CB,VC, Giáo viên,, học sinh để cùng với Ban QL Rừng Đặc

dụng An Toàn hoàn thành nhiệm vụ

Đề nghị Giám đốc Ban QL Rừng Đặc dụng An Toàn, các cơ quan, đơn

vị liên quan và Chủ tịch UBND xã An Toàn khẩn trương tổ chức triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- UBND xã An Toàn;

- Quỹ BV và PTR Bình Định;

- Phòng NN và PTNT huyện;

- CVP, PVP, K4;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-27T14:30:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-28T09:35:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-29T09:27:41+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T09:30:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T09:31:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T09:31:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-10-29T09:31:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!